
TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 12.04.2007 

Tartu Linnavolikogu esimehe valimine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 14 ja 21, § 45 lg 3 ja 5, 
Tartu linna põhimääruse § 12 ning arvestades Aadu Musta linnavolikogu liikme volituste 
peatumist Riigikogu töökorra seaduse § 6 lg 2 ja § 7 lg 3 p 3 alusel Riigikogu liikmeks 
valimise tõttu, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada häältelugemiskomisjoni protokoll nr 1 ning lugeda valituks Tartu Linnavolikogu 
esimeheks Olev Raju. 

2. Maksta linnavolikogu esimehele Olev Rajule tasu linnavolikogu esimehe ülesannete 
täitmise eest 50 % ulatuses linnavolikogu palgalisele esimehele ette nähtud töötasust kuus 
ning alates 1. septembrist 2007. a 75 % ulatuses linnavolikogu palgalisele esimehele ette 
nähtud töötasust kuus 

3. Maksta linnavolikogu esimehele Olev Rajule seoses isikliku sõiduauto kasutamisega 
ametiülesannete täitmisel hüvitust 6 000 krooni kuus. 

4. Otsus jõustub vastuvõtmise momendist. 

Olev Raju 
Esimees 

Skaneeritud: 13.02.13 


